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تاکید بر تسریع در فعالیت های  
توسعه شهری کیش

اقتصاد کیش -  در دیدار فرمانده پدافند هوایی با سرپرست شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش بر تقویت همکاری درجهت پیشــرفت فعالیت های توسعه 

شهری تاکید شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، ســرهنگ مجتبی قلی زاده روز گذشته  با عبدالنبی 

شرفی سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش دیدارو گفت و گو کرد.
در این نشســت سرپرست شــرکت عمران، آب و خدمات کیش با تقدیر از  
تلاشهای شبانه روزی پدافند هوایی کیش در حفاظت و حراست ازمرزهای هوایی 
کشــور گفت: نگاه ملی فرماندهی و کارکنان این نهاد ویژگی ارزشمندی است که 
موجب هم افزایی و تعامل خوبی بین پدافند هوایی کیش با ســازمان منطقه آزاد ، 

شرکت عمران، آب و خدمات و دیگر نهادها وارگانهای کیش شده است.
مجتبی قلی زاده فرمانده پدافند هوایی کیش هم دراین نشست با ابراز خرسندی 
از حضور فردی بومی و متخصص درحوزه شهرسازی به عنوان سرپرست شرکت 
عمران و خدمات گفت: پدافند هوایی کیش آمادگی دارد در جهت توسعه جزیره 
با به اشــتراک گذاشــتن تخصص، تجربه و توانمندیهای سخت افزاری با شرکت 

عمران، آب و خدمات کیش همکاری کند .
وی تاکیــد کرد: وجود افراد کارآمد و متخصص در شــرکت عمران، آب و 
خدمات کیش، ظرفیت خوبی برای جزیره کیش محسوب می شود زیرا بسیاری از 
افراد توانمند دراین مجموعه می توانند با طرح ایده ها و نظرات تخصصی به رشد 

و توسعه کیش کمک کنند.
قلی زاده تصریح کرد: به واســطه برخی موانع و شرایط، بسیاری از ایده ها و 
طرح ها فرصت بروز و ظهور در زمان درســت و اولویت پیدا نمی کنند از این رو 
حضور فردی با پیشــینه فعالیت در شــورای شهر کیش و آشنا با شرایط جزیره و 
دغدغه ها، مشکلات و مطالبات به حق مردم ، زمینه ساز اتفاقات خوبی برای این 

منطقه آزاد کشور و افزایش همکاریهای فکری و اجرایی  است.

٥٥ جایگاه برای تبلیغات انتخاباتی 
درجزیره کیش اختصاص داده شده است

اقتصاد کیش -  معاون امورشــهری شــرکت عمران آب وخدمات کیش از 
اختصاص 55 جایگاه برای تبلیغات منظم انتخابات ســیزدهمین دوره ریاســت 
جمهوری وششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا درجزیره کیش خبرداد. 

به گزارش اقتصاد کیش ،  مهندس غفارآقازاده معاون امورشهری شرکت عمران 
آب وخدمات کیش  با اشــاره به اینکه  برنامه ریزی برای انجام منظم و نظارت بر 
استاندارد بودن فعالیت های تبلیغاتی با جدیت ادامه دارد گفت: شرکت عمران ، آب 
و خدمات در نقاط مختلف شــهری 55  جایگاه را برای تبلیغات کاندیداها درنظر 

گرفته و آماده کرده است.
وی افزود: طبق شــیوه نامه  اعلامی ازســوی بخشداری کیش کاندیداها می 
توانند دراطراف ستادهای انتخاباتی خود با نصب بنرهایی درابعاد 70در 100 فعالیت 
تبلیغاتی داشته باشند.معاون امورشهری شرکت عمران ، آب و خدمات کیش تاکید 
کرد: نصب بنرهای تبلیغاتی کاندیداها بر روی تأسیسات دولتی و صندوقهای پست 

، پست های برق و تلفن ، تابلوها و تاسیسات شهری غیر مجازاست .
به گفته وی طبق اعلام بخشداری کیش امکان استفاده از تلویزیون شهری برای 

انجام امورتبلیغاتی نامزدهای انتخابات باپرداخت هزینه های مربوطه میسر است .
آقازاده تاکید کرد : طبق اعلام بخشداری کیش و درچارچوب شیوه نامه های 
ابلاغی برای انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهرها نصب هر گونه 

تبلیغات و بنر برروی تابلوهای شهری غیرمجازاست .
فعالیت تبلیغاتی انتخابات شوراهای اسلامی، که 8 روز قبل از زمان  اخذ رأی 

آغاز شده است ساعت 7 صبح روز پنجشنبه تاریخ 27 خرداد پایان می گیرد .
لازم به ذکراســت انتخابات ســیزدهمین دوره ریاست جمهوری وششمین 
دوره شــوراهای اســلامی شهر و روستا ساعت 8 صبح جمعه28 خرداد همزمان با 

سراسرکشور درجزیره کیش نیز آغازمی شود.

مشکل ساکنین دهکده ساحلی 
من یکی از ســاکنین چند ساله دهکده ساحلی کیش هستم .  متاسفانه به هیچ 
عنوان نظارتي روي آپارتمان های این مجتمع مسکونی که خانواده های زیادی در 
آن ســاکن هســتند وجود ندارد.بطوریکه  اکثر بلوک ها چه در زون 1 و چه  زون 2 
مداوم اجاره شبانه داده می شوند و موجب سلب  آرامش ساکنان  وبهم ریختن   نظم 
این مجتمع شــده اســت . بطور  مرتب اینجا مسافران محترم و افراد متفرقه ورود و 
خروج می کنند و متاسفانه کنترل و نظارتی هم وجود ندارد .لطفا  این موضوع مورد 

رسیدگی مراکز نظارتی قرار گیرد . 

مناطق آزاد کشور معین سازمان غذا و دارو
 در تولید کالای سلامت محور اعلام شد 

اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی گفت: 
مناطق آزاد با توجه به اختیارات و وظایفی که دارند 
می توانند در زمان تحریم، منشــأ اثر در حوزه دارو 
و تامین مایحتاج کشور باشند و اعلام کرده ایم هر 
دارویی را با قیمت و اســتاندارهای تعیین شده در 
ســازمان غذا و دارو، تامین کرده و تحویل وزارت 

بهداشت می دهیم. 
»حمیدرضا مومنی« روز گذشــته  در مراسم 
امضاء تفاهم نامه میان دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد با سازمان غذا و دارو با اشاره به ماموریت ها و 
حساســیت های وزارت بهداشت و سازمان غذا و 
دارو در ارتباط با سلامت مردم گفت: در حوزه غذا 
و دارو و ســایر بخش های حوزه سلامت، به ویژه 
در بخش بیماری کرونا تمامی سازمان های مناطق 
آزاد پای کار آمدند و تا جایی که در توان داشتند در 
حوزه پشــتیبانی به کمک وزارت بهداشت آمدند. 
به عنــوان نمونه در منطقه آزاد قشــم بیش از 15 
میلیارد تومان در حوزه کرونا هزینه شــده است و 
اگر خریداری دســتگاه اکسیژن ساز در این منطقه 
انجام نمی شد تلفات و مرگ و میر بسیار بیشتر از 

آمار فعلی بود. 
او با تاکید بر اینکه تفویض اختیار سازمان غذا و 
دارو به مناطق آزاد یکی از ضرورت ها و نقاط مشترک 
همکاری میان این دو نهاد اســت گفت: مناطق آزاد 
داری منابع خوبی هســتند و می توانند کمک کننده 
ســازمان غذا و دارو و دستگاه های اجرایی باشند. 
مناطــق آزاد در حوزه واردات انواع محصولات می 
توانند کمک کنند و حفظ استانداردها برای ورود به 

کشور اهمیت بالایی دارد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
اظهــار کــرد: باید ظرفیــت های مناطــق آزاد در 
چارچوب ماموریت های غــذا و دارو قرار گیرد و 
آزمایشگاه هایی با استاندارد بالا ایجاد شود و خلأها 
در حوزه آموزش برطرف و ســمینارها و نشست ها 
برای ارتقاء ســطح آمــوزش نیروهای متخصص 

برگزار شود.
مومنــی افزود: مناطــق آزاد آمادگی ورود به 
حــوزه محصولات حلال را دارند. معاونت علمی 
ریاســت جمهوری هم آماده اســت تا سقف 80 
میلیــارد تومان در این زمینه هزینه کنند و ما با تمام 
توان و تجهیزات آماده هستیم تا این کار به سرانجام 
برســد. اقدامات در حــوزه دارو و غذا می تواند 
الگویی برای مناطقی باشد که تبدیل به مناطق آزاد 
می شوند و در قالب این تفاهم نامه،  ساز و کارهای 
مناطــق آزاد جدید هم مــی توانند از این ظرفیت 

استفاده کنند. 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
بــا اعلام اینکه مناطق آزاد آمادگی دارند با همکاری 
وزارت بهداشت و دستگاه های ذیربط تا سقف سه 
میلیون دُز واکســن کرونا وارد کشور کنند گفت: از 
این واکسن ها برای شهروندان ساکن در مناطق آزاد 
و حتی گردشــگران استفاده خواهیم کرد. به عنوان 
نمونه در حال حاضر در امارات برای تزریق واکسن 
به مسافران ویزا می دهد و شرط تزریق واکسن هم 

اقامت 15 روزه در هتل های آنجاست. 
وی افزود: لازم اســت ایــن اقدام به صورت 
پایلوت در یکی از مناطق آزاد کلید بخورد و ما خود 
را مکلف می دانیم که هم افزایی ها را افزایش دهیم 

تا در این زمینه موفق عمل کنیم.
در ادامه این مراســم »محمدرضا شــانه ساز« 
معاون وزیر بهداشــت و رئیس سازمان غذا و دارو 
با اشاره به امضای تفاهم نامه همکاری بین سازمان 
غــذا و دارو و دبیرخانه شــورایعای مناطق آزاد و 
ویــژه اقتصادی، گفت: امضــای این تفاهم نامه در 
راهگشایی و تحقق شعار سال که مقام معظم رهبری 
)مدظله( فرمودند و دســتورات رییس جمهور در 
برداشــتن موانع و عملی شــدن پشتیبانی ها بسیار 
موثــر خواهد بود. با امضای این تفاهم نامه شــاهد 
فعالیت بیشتر فعالان اقتصادی در مناطق آزاد هستیم 
و امیدواریم سایر بخش ها هم از این گونه اقدامات 
الگوبرداری کنند و با ســهولت و سرعت بیشتری 

بتوانیم از این پس عمل کنیم.
شانه ساز ادامه داد: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
ظرفیــت های بســیار خوبی دارند و بســیاری از 
محدودیت هایی که در سرزمین اصلی وجود دارد، 
در مناطق آزاد دیده نمی شود و به همین دلیل سرعت 

رشد هم از بعد اقتصادی و هم سرمایه گذاری در این 
مناطق بسیار بالاتر از سایر بخش ها است. خصوصا 
با ســازوکار مدیریتی کــه در آن مناطق طبق قانون 
پیش بینی شده است، می تواند زمینه رشد و توسعه 
و سرمایه گذاری را هم در زمینه تامین اقلام سلامت 

محور و هم خصوصا در بحث تولید ایجاد کند.
وی افــزود: امیدواریم در قالب تفاهم نامه ای 
که امضا شــد، شاهد رشد ســرمایه گذاری و رشد 
اقتصادی کشور باشــیم و این رشد به یک الگو در 

کشور تبدیل شود. 
رئیس ســازمان غذا و دارو دربــاره واردات 
واکســن کرونا از مناطق آزاد هم گفت: ســتاد ملی 
کرونــا در این خصوص مصوبه ای دارد. باتوجه به 
محدودیت هایی که در سایر بخش ها وجود دارد و 
در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی نیســت، این مناطق 
می توانند در زمینه واردات واکسن به صورت ویژه 
برنامه ریزی کنند. البته منبع یابی خارج از کشور را 
خود مناطق آزاد انجام داده اند و ما به عنوان سازمان 
غذا و دارو در تایید آن منابع حداکثر ســرعت را به 

کار خواهیم برد. 
گفتنی اســت؛ در زمینه اجرای بهینه تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی هــا و رفع هزینه های 
غیرضروری دســتگاه های اجرایی و در راستای 
وحدت رویه و همکاری بیشــتر و ارتقاء نظارت 
بر کالاهای سلامت محور و استفاده حداکثری از 
توان و امکانات کشور برای ایجاد تسهیلات، در 
جهت افزایش ســرمایه گذاری و گردش سرمایه 
در مناطــق آزاد تجــاری ـ صنعتی تفاهم نامه ای 
میان دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی و ســازمان غذا و دارو 

منعقد  شد.

معاون امورشهری شرکت عمران آب وخدمات کیش  اعلام کرد:  در مراسم امضاء تفاهم نامه میان دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد با سازمان غذا و دارو ؛

نقد روز ...

در دیدار فرمانده پدافند هوایی با سرپرست شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش  صورت گرفت ؛

اقتصاد کیش 
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